

Artikelomschrijving: samen popcorn zout

Barcode: 8720039942042

Lijst met ingrediënten

Maïs, plantaardig vet (kokos), zout.

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

nvt

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1816kJ (434kcal)
Eiwitten	7,9
Koolhydraten	58
Waarvan suikers	1
Vetten	16
Waarvan verzadigd	10
Voedingsvezels	14
Natrium	1,3

Artikelomschrijving: samen aardappelchips

Barcode: 8720039942073

Lijst met ingrediënten

Aardappelen (62,8%), zonnebloemolie (36,0%), zout(1,2%).

Bijzonderheden

Kan sporen van gluten, melk en mosterd bevatten.

Allergenen

gluten, melk, mosterd

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2311kJ (555kcal)
Eiwitten	5,2
Koolhydraten	51
Waarvan suikers	0,4
Vetten	36
Waarvan verzadigd	3,2
Voedingsvezels	4,6
Natrium	1,2

Artikelomschrijving: samen mueslirepen

Barcode: 8720039941977

Lijst met ingrediënten

Chocolade muesli reep Geëxtrudeerde graanvlokken (maïsgrutten, rijstmeel, tarwegruis, suiker, magere cacao poeder, glucose-fructosestroop, zout, gerstemoutextract, magere melkpoeder, maltodextrine, zonnebloemolie, smaakstoffen, emulgator mono- en diglyceriden van vetzuren) , glucose-fructosestroop, haver mout vlokken, suiker,

rozijnen, palmvet, maltodextrine, pinda's, bevochtigers sorbitol, honing, chocoladestukjes 2,1% (suiker, cacao massa, magere cacao poeder, cacao boter, emulgator soja lecithine), kleurstoffen karamel, magere cacao poeder, emulgator soja lecithine, aroma. Het product kan noten en sesam bevatten.

Bijzonderheden

Het product kan noten en sesam bevatten.

Allergenen

Tarwe, gerst, melk, pinda, haver mout, soja lecithine, zwaveldioxide

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1728kJ (410kcal) / 1654kJ (393kcal)
Eiwitten	5,4 / 5,1
Koolhydraten	72,9 / 70
Waarvan suikers	36,5 / 36,2
Vetten	106, / 9,6
Waarvan verzadigd	4,7 / 4
Voedingsvezels	3,2 / 5,2
Natrium	0,5 / 0,4

Artikelomschrijving: samen frietmallows

Barcode: 8720039942028

Lijst met ingrediënten

Glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, gelatine (varken), aroma, kleurstof E100.

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

nvt

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420kJ (334kcal)
Eiwitten	3,6
Koolhydraten	79
Waarvan suikers	71
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,02

Artikelomschrijving: samen choc puzzel

Barcode: 8720039941946

Lijst met ingrediënten

Cacaofantasie [suiker, plantaardig vet (palmolie, shea), wei (melk), cacao met verminderd vetgehalte, emulgator sojalecithine], cacaoboter, titaanwit (E171), magere melkpoeder, kleurstoffen extract van paprika's (E160c), caroteen (E160a), cochenille (E120), kopercomplexen van chlorofylen en chlorofylinen (E141). Kan bevatten gluten, pinda's, andere noten, sesamzaad, eieren en afgeleide producten.

Bijzonderheden

Niet geschikt voor kinderen jonger dan 3 jaar.

Allergenen

melk, soja, gluten, pinda's noten, sesam, eieren

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2351kJ (564kcal)
Eiwitten	3,9
Koolhydraten	56
Waarvan suikers	52
Vetten	36
Waarvan verzadigd	35
Voedingsvezels	2,2
Natrium	0,12

Artikelomschrijving: tg vitamine water mg-guav 50cl

Barcode: 0

Lijst met ingrediënten

water, glucose-fructosestroop, voedingszuur: citroenzuur, natuurlijke aroma, vitaminen: vitamine C, pantotheenzuur (B5), B6, biotine (B8) en B12, stabilisator: arabische gom, zuurteregelaar: calciumlactaat, kleurstof: β -Apo-8'-carontenal

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

AKOM Ankla Oldenzaal BV

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	KJ 86 / kcal 21
Eiwitten	< 0,1
Koolhydraten	4,8g
Waarvan suikers	4,8g
Vetten	<0,1g
Waarvan verzadigd	<0,01g
Voedingsvezels	0
Natrium	